Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

INFLUASIA SDN BHDINFLUASIA SDN BHD

MPCMPC

LEVEL 35, STRATA OFFICE TOWER.
KL ECO CITY, NO 3 JALAN BANGSAR

ASAL

VIDEO BI

23/03/2021 009169-00 19,334.40 INV2021-0118817/05/2021 19,334.40

19,334.40

Sembilan Belas Ribu Tiga Ratus Tiga Puluh Empat dan SEN Empat Puluh Sahaja.

19,334.4019,334.4019,334.40

P-NPC-RM30-P29109 19,334.40       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,334.40       CR

.